
DATA: 07/02/2019 Quinta-Feira

TURMA: SQM2 Sala N°. 02

PERÍODO: MANHÃ

Informática III ou Noções de Operação

Monitoria

Monitoria

Monitoria

NOME Desligamento

1 ALEXSANDER DE MORAES CUNHA

2 BEATRIZ DE FÁTIMA MEIRA DA SILVA

3 BRUNO WILLER DOS SANTOS

4 CAMILA ROCHA DOS REIS

5 CRISLAINE BETIM DA SILVA

6 DOUGLAS XAVIER MACHADO

7 ELISABETE APARECIDA BUENO CORREIA

8 EMILIO TABORDA PEREIRA NETO

9 GUILHERME GONÇALVES MAINARDES JUNIOR 02/04/2019

10 ISABELA CRISTINA PAULA DE OLIVEIRA

11 ISABELLA OLIVEIRA RODRIGUES

12 JHENIFER RODRIGUES PÊGO MACHADO

13 KARINE CONSTANTE CARNEIRO 05/03/2019

14 KAROLINI RODRIGUES DE OLIVEIRA

15 LARISSA CORDEIRO DE JESUS

16 LEONARDO LIMA DE PAULA

17 MAISA BUENO BORBA MOTTES

18 PETRA CARNEIRO DA LUZ

19 RAYANA GARCIA DE MORAIS

20 MARCOS ROGÉRIO BUENO PAULINO

21 GILSON JESUS ORTIZ DE AGOSTINHO

22 REGIANE DA SILVA TABORDA

23 RUTIELLY FERNANDES
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DATA: 07/02/2019 Quinta-Feira

TURMA: SQT2 Sala N°. 02

PERÍODO: TARDE

Informática III ou Noções de Operação

Monitoria

Monitoria

Monitoria

NOME Desligamento

1 ABDIEL SANTOS DE SOUZA

2 AGALHÉU JOSÉ PIRES BENTO 01/05/2019

3 AMANDA FERREIRA PEDROSO DA LUZ ROSA

4 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA KOSTKOSKI

5 ANA CAROLINE CALAZANS IASCHEVISKI

6 ANA FERNANDA RODRIGUES 16/04/2019

7 ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS

8 ANY EMANUELY DE ANDRADE

9 BEATRIZ DA SILVA LEAL DE SIQUEIRA

10 BEATRIZ DOS SANTOS VIANA

11 EDUARDO NATÃN CUNHA LIMA

12 FABIO RODRIGUES DA COSTA

13 HELOÍSA RUBIK

14 JÉSSICA MAYARA SILVA

15 JOÃO VICTOR OLIVEIRA MARTINS

16 LAWEINY MICHALIV BATISTA

17 LORENA VIANA DE CARVALHO

18 MARILY FELIX DOS REIS 01/05/2019

19 MATHEUS DA SILVA CARDOSO

20 NICOLE ALVES DE ANHAIA 02/04/2019

21 KAUAN FELIPE MORAES

22 MATHEUS NUNES DE OLIVEIRA

23 LORRAINE SABRINE DOS SANTOS BATISTA 14/03/2019

24 ELIFAS APARECIDO DOS SANTOS DE MATOS

25 PALOMA CIANA DOS SANTOS RIBEIRO

26 PEDRO AUGUSTO CARNEIRO

27 SAMARA CRISTINA BATISTA MARTINS

28 VERÔNICA CARNEIRO DE OLIVEIRA 02/04/2019
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DATA: 08/02/2019 Sexta-Feira

TURMA: SSM1 Sala N°. 01

PERÍODO: MANHÃ

Técnicas de Seleção e Apresentação

Práticas de Sustentabilidade

Rotinas Profissionais

Empreendedorismo e Planejamento Estratégico

NOME

1 ADILSON CAMARGO CORREIA JUNIOR

2 ALESSANDRA CAROLINE CASTRO FERREIRA

3 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA KOSTKOSKI

4 BRUNA BUENO FERREIRA

5 CAMILA ROCHA DOS REIS

6 ELIAS BATISTA DA COSTA JUNIOR

7 GABRIEL BARBOSA DA SILVA

8 HIGOR BUENO RIBEIRO

9 ISABELI CAROLINE SEMBARSKI TRINDADE

10 ISABELLA OLIVEIRA RODRIGUES

11 JHENIFER GABRIELY DA COSTA

12 JHENIFER RODRIGUES PÊGO MACHADO

13 KAUANY PEDROSO DE OLIVEIRA

14 KEITI MARCELY CÂNDIDO

15 LARISSA GABRIELLI RODRIGUES GONÇALVES

16 LAWEINY MICHALIV BATISTA

17 LEONARDO LIMA DE PAULA

18 MAISA BUENO BORBA MOTTES

19 MARIA BEATRIZ FRANÇA SANTOS DE LIMA

20 NATALIA FRANÇA SANTOS DE LIMA

21 REGIANE DA SILVA TABORDA

22 RUTIELLY FERNANDES

23 VITÓRIA RODRIGUES BASTOS

ENSALAMENTO

DISCIPLINAS
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DATA: 08/02/2019 Sexta-Feira

TURMA: SSM2 Sala N°. 02

PERÍODO: MANHÃ

Noções de Logística

Inglês III

Integridade e Ética Empresarial

Estudo das Matérias-Primas

NOME Desligamento

1 ALEXSANDER DE MORAES CUNHA

2 BEATRIZ DE FÁTIMA MEIRA DA SILVA

3 CRISLAINE BETIM DA SILVA

4 DOUGLAS XAVIER MACHADO

5 ELISABETE APARECIDA BUENO CORREIA

6 EMILIO TABORDA PEREIRA NETO

7 GUILHERME GONÇALVES MAINARDES JUNIOR 02/04/2019

8 ISABELA CRISTINA PAULA DE OLIVEIRA

9 KARINE CONSTANTE CARNEIRO 05/03/2019

10 KAROLINI RODRIGUES DE OLIVEIRA

11 LARISSA CORDEIRO DE JESUS

12 PETRA CARNEIRO DA LUZ

13 RAYANA GARCIA DE MORAIS

14 ANA BEATRIZ BARRETO

ENSALAMENTO

DISCIPLINAS
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DATA: 08/02/2019 Sexta-Feira

TURMA: SSM3 Sala N°. 03

PERÍODO: MANHÃ

Técnicas de Seleção e Apresentação

Monitoria

Monitoria

Monitoria

NOME Desligamento

1 ANA BEATRIZ MORAES BUENO 28/02/2019

2 BEATRIZ APARECIDA DE FRANÇA MARCOSKI

3 ISABELLE FURQUIM KOSSAR

4 LUIZ GUSTAVO DA COSTA PEREIRA

5 MARCILIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 14/05/2019

ENSALAMENTO

DISCIPLINAS
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DATA: 08/02/2019 Sexta-Feira

TURMA: SSM4 Sala N°. 04

PERÍODO: MANHÃ

Segurança e Saúde do Trabalho

Esporte e Recreação I

Moral e Cívica II

Gestão de Comércio e Vendas I

Técnicas Pessoais e Profissionais

NOME

1 ANA GABRIELE BUENO DA SILVA PEDROSO

2 ANAISA LOURENÇO DA SILVA

3 ANDRIELLI LAIS FLORIANO

4 BRUNA LOPES CAMARGO

5 EDUARDO DA SILVA PEREIRA

6 FRANCIELEN FERREIRA PEREIRA

7 GECELI PRESTES DA SILVA

8 GILSON JESUS ORTIZ DE AGOSTINHO

9 GUINEVER KAROLAY FERRAZ

10 HÉVILLIN LIMA

11 ISABELLI BETIM MARTINS DE MATOS

12 JAMES WELLINGTON FREITAS

13 JAQUELINE CRISTINE DE OLIVEIRA

14 JESSICA ALVES VALIM

15 JOSÉ GUSTAVO SILVA VIGILATO

16 JULIANO DOS SANTOS MARTINS

17 KAWANE RAINE PINHEIRO BARBOSA

18 LORAYNE GABRIELLI VIANA SANTOS

19 LUAN DE LIMA

20 MARCIO ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR

21 MILENE PALHANO DE ANDRADE

22 MYRLA FELIPE DE MELLO

23 NATALY STEFINNI NASCIMENTO LOPES

24 NATHAN GABRIEL MACHADO

25 NICOLY ISABELLE DE LIMA

26 PAOLA CRISTINA DOS SANTOS OLENIKI

27 RAFAEL BUENO DA SILVA PEDROSO

28 RAFAELLA APARECIDA DE OLIVEIRA

29 RAYLAN RODRIGUES ROCHA

30 THAÍS DO AMARAL ANTUNES

ENSALAMENTO

DISCIPLINAS
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DATA: 08/02/2019 Sexta-Feira

TURMA: SST1 Sala N°. 01

PERÍODO: TARDE

Empreendedorismo e Planejamento Estratégico

Monitoria

Monitoria

Monitoria

NOME Desligamento

1 ANA CAROLINA SOARES CAMARGO

2 ANNE EMANUELY FONTENELLI

3 BRENDA DOS SANTOS RIBEIRO

4 CARLA MARIELY FERREIRA BARBOSA

5 DÉBORA THAIS LOPES DOS SANTOS

6 DOUGLAS GOMES FLORÊNCIO

7 EMANUEL EZIDANI SANTOS VICENTE

8 EMELY SUTIL RODRIGUES

9 FELIPE ALMEIDA DA SILVA

10 FRANCISCO ENRIQUE DOS SANTOS VERGÍLIO

11 GABRIELY MACHADO PONTES 01/03/2019

12 GENILSON APARECIDO BISCAIA DA ROSA

13 HELOÍSA RODRIGUES PAES

14 JAQUELINE MARTINS DA SILVA

15 KATIELE APARECIDA SANTOS SILVA

16 KAUANE DE SOUZA

17 LORENA RODRIGUES DE FARIAS

18 MAIANE VAZ DOS SANTOS 28/02/2019

19 MARIA ISABELLE DE OLIVEIRA

20 MONIQUE SILVA CAMPOS 02/04/2019

21 RENATA JULIANA DOS SANTOS LIMA

22 TAINARA SANTOS DE PROENÇA

23 TAMIRES SABRINA DA LUZ 01/03/2019

24 TIAGO LARA DA LUZ

25 VIDIWANNE APARECIDA CAETANO MACEDO 28/02/2019

26 WÉLLITON HENRIQUE ASSIS BARBOSA

ENSALAMENTO
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DATA: 08/02/2019 Sexta-Feira

TURMA: SST2 Sala N°. 02

PERÍODO: TARDE

Noções de Logística

Inglês III

Integridade e Ética Empresarial

Estudo das Matérias-Primas

NOME Desligamento

1 ABDIEL SANTOS DE SOUZA

2 AGALHÉU JOSÉ PIRES BENTO

3 ANA BEATRIZ MORAES BUENO 28/02/2019

4 ANA CAROLINE CALAZANS IASCHEVISKI

5 ANA FERNANDA RODRIGUES 16/04/2019

6 ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS

7 ANY EMANUELY DE ANDRADE

8 BEATRIZ APARECIDA DE FRANÇA MARCOSKI

9 BEATRIZ DA SILVA LEAL DE SIQUEIRA

10 BEATRIZ DOS SANTOS VIANA

11 EDUARDO NATÃN CUNHA LIMA

12 HELOÍSA RUBIK

13 ISABELLE FURQUIM KOSSAR

14 JÉSSICA MAYARA SILVA

15 JOÃO VICTOR OLIVEIRA MARTINS

16 LUIZ GUSTAVO DA COSTA PEREIRA

17 MARCILIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 14/05/2019

18 MARILY FELIX DOS REIS 01/05/2019

19 MATHEUS DA SILVA CARDOSO

20 NICOLE ALVES DE ANHAIA 02/04/2019

21 PALOMA CIANA DOS SANTOS RIBEIRO

22 PEDRO AUGUSTO CARNEIRO

23 SAMARA CRISTINA BATISTA MARTINS

24 VERÔNICA CARNEIRO DE OLIVEIRA 02/04/2019

ENSALAMENTO

DISCIPLINAS
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DATA: 08/02/2019 Sexta-Feira

TURMA: SST3 Sala N°. 03

PERÍODO: TARDE

Serviços de Supermercado

Monitoria

Monitoria

Monitoria

NOME Desligamento

1 ALEXSANDRO HENRIQUE MENDES ZYLA 28/02/2019

2 DOUGLAS RAMON DOS SANTOS

3 EDUARDO ARAÚJO PIRES 28/02/2019

4 ERICK DAYSON APARECIDO MACHADO

5 FABIANO MOURA CORRÊA

6 FELIPE OLIVEIRA TRINDADE

7 GABRIEL KHALED ALI MAGALHÃES

8 GUILHERME FERREIRA DA SILVA

9 LEONARDO HAUAS RIBEIRO

10 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA

11 LUCAS GABRIEL SANTOS DE CASTRO 28/02/2019

12 LUÍS GUSTAVO TECHLHAR FONTANA

13 LUIZ FELIPE CASSIANO ALVES FURLAN

14 MICHEL HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA

15 NATÃ COSTA RODRIGUES

16 RIAN ROSA DOS SANTOS

17 WESLEY MACHADO DOS SANTOS

ENSALAMENTO
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DATA: 08/02/2019 Sexta-Feira

TURMA: SST4 Sala N°. 04

PERÍODO: TARDE

Segurança e Saúde do Trabalho

Esporte e Recreação I

Moral e Cívica II

Gestão de Comércio e Vendas I

Técnicas Pessoais e Profissionais

NOME

1 ALANA SOARES MENDES SANTANA

2 ANDRÉA LETICIA BARBOSA SINCOSKI

3 DAVY MATHIAS RODRIGUES KWASNIESKI

4 DAYANE DE CASSIA PRESTES MACHADO

5 EMILY FIORI

6 EVANDRO FELIPE PRESTES

7 FELIPE STREISKY

8 FLAYRA KAROLAINY DA SILVA DE JESUS ALMEIDA

9 GABRIEL VITOR FERREIRA FARIA

10 HELLEN FERNANDA TEIXEIRA

11 HEVELLIM SOUZA DA ROSA

12 ISABELLA CAROLINE DE CAMPOS LIMA

13 ISAIAS VICTOR SANTOS PEREIRA DA LUZ

14 KIMBERLY DE CAMPOS LOURENÇO

15 LAÍS MEDEIROS RIBEIRO

16 LOREN BEATRIZ DE OLIVEIRA

17 LUIS EDUARDO DE FRANÇA FREITAS

18 LUIS GUSTAVO DE MORAIS TEIXEIRA

19 LUIZ ANTONIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA

20 LUIZ FELIPE DO NASCIMENTO

21 MARCOS HENRIQUE CRUZ DE RAMOS

22 MARIA REBECA PEREIRA DA SILVA

23 MATEUS HENRIQUE DE CAMPOS

24 MOISÉS DE SOUZA RIBEIRO

25 NICOLAS GUILHERME BUDZILA VIANA

26 PAULO GUSTAVO RIBEIRO DOS SANTOS

27 RENATA PEREIRA DE OLIVEIRA

28 RODRIGO VICTOR PAES SARNA

29 SABRINA PINHEIRO RODRIGUES

30 VICTORIA FERNANDA SIEBRES DE SOUZA

ENSALAMENTO

DISCIPLINAS
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DATA: 08/02/2019 Sexta-Feira

TURMA: SST5 Sala N°. 05

PERÍODO: TARDE

Esporte e Recreação I

Ética Profissional

Gestão de Comércio e Vendas I

Serviços Bancários

Técnicas Pessoais e Profissionais

NOME

1 CAMILA VITÓRIA LOPES DE OLIVEIRA

2 DANIEL RODRIGUES KWASNIESKI

3 DOMINIQUE NÍVEA ANDRADE

4 ELAINE PRESTES DE LIMA

5 GABRIELA NAYARA DA SILVA

6 JOSÉ ODICEU DO AMARAL TEIXEIRA

7 KELVIN VINICIUS LAQUIMIA MARIANO

8 LETÍCIA PINHEIRO

9 MARCELY EMANUELY DA SILVA

10 MARIANA DAVID BERGAMACI

11 MARIANA FERREIRA DA SILVA

12 NATALY VITÓRIA BARBOSA TEIXEIRA DE SOUZA

13 NICOLLE DA COSTA

14 RONALDO ADRIANO DOS SANTOS

15 THIAGO VINICIUS SCHREDER

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ENSALAMENTO
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DATA: 08/02/2019 Sexta-Feira

TURMA: SST6 Sala N°. 06

PERÍODO: TARDE

Técnicas de Seleção e Apresentação

Monitoria

Monitoria

Monitoria

NOME

1 ADILSON CAMARGO CORREIA JUNIOR

2 ALESSANDRA CAROLINE CASTRO FERREIRA

3 ANA BEATRIZ BARRETO

4 BRUNA BUENO FERREIRA

5 ELIAS BATISTA DA COSTA JUNIOR

6 GABRIEL BARBOSA DA SILVA

7 HIGOR BUENO RIBEIRO

8 ISABELI CAROLINE SEMBARSKI TRINDADE

9 JHENIFER GABRIELY DA COSTA

10 KAUANY PEDROSO DE OLIVEIRA

11 KEITI MARCELY CÂNDIDO

12 LARISSA GABRIELLI RODRIGUES GONÇALVES

13 MARIA BEATRIZ FRANÇA SANTOS DE LIMA

14 NATALIA FRANÇA SANTOS DE LIMA

15 VITÓRIA RODRIGUES BASTOS

ENSALAMENTO

DISCIPLINAS
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DATA: 09/02/2019 Sábado

TURMA: SM1 Sala N°. 01

PERÍODO: MANHÃ

Tópicos Administrativos e Industriais II

Noções de Logística

Técnicas de Seleção e Apresentação

Práticas de Sustentabilidade

Empreendedorismo e Planejamento Estratégico

NOME Desligamento

1 ALEXSANDER DE MORAES CUNHA

2 ANA FERNANDA RODRIGUES 16/04/2019

3 ANY EMANUELY DE ANDRADE

4 BEATRIZ DE FÁTIMA MEIRA DA SILVA

5 BEATRIZ DOS SANTOS VIANA

6 EDUARDO NATÃN CUNHA LIMA

7 GABRIELY MACHADO PONTES 01/03/2019

8 GUILHERME GONÇALVES MAINARDES JUNIOR 02/04/2019

9 ISABELLE FURQUIM KOSSAR

10 JEAN FERRAZ BRIZOLA

11 KARINE CONSTANTE CARNEIRO 05/03/2019

12 MARCILIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 14/05/2019

13 MATHEUS DA SILVA CARDOSO

14 MONIQUE SILVA CAMPOS 03/04/2019

15 NATAN BUENO MAYNARDES 19/02/2019

16 NICOLE ALVES DE ANHAIA 02/04/2019

17 PALOMA CIANA DOS SANTOS RIBEIRO

18 TAMIRES SABRINA DA LUZ 01/03/2019

19 TIAGO LARA DA LUZ 02/04/2019

20 VERÔNICA CARNEIRO DE OLIVEIRA 02/04/2019

DISCIPLINAS

           “ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL FANUEL”
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ENSALAMENTO
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DATA: 09/02/2019 Sábado

TURMA: SM2 Sala N°. 02

PERÍODO: MANHÃ

Segurança e Saúde do Trabalho

Esporte e Recreação I

Moral e Cívica II

Gestão de Comércio e Vendas I

Técnicas Pessoais e Profissionais

NOME Desligamento

1 BÁRBARA TOZZI

2 BEATRIZ MORAIS MENDONÇA

3 BRENDA VIEIRA VIANA

4 BRUNA SZUMOVSKI

5 CELINE MENDES BUENO

6 DAVID GONÇALVES DE ALMEIDA

7 HIGOR BUENO RIBEIRO

8 JESSICA KAUANY MARCONDES MERCER

9 JHON ALLAN SLONIAK GONÇALVES

10 JHORDNEY DA SILVA GARCIA 28/02/2019

11 JOÃO AUGUSTO BUENO

12 JOÃO GUILHERME FERREIRA BIESKI

13 JOHN VITOR BARBOSA DA SILVA

14 LEANDRO DA SILVA MIRANDA

15 LEANDRO GOMES CORDEIRO

16 LEONARDO LIMA DE PAULA

17 LOREN BEATRIZ MATIAS JAMUCHEWSKI

18 LOUISY GABRIELI RODRIGUES PEREIRA

19 LUCAS BARAN DOS SANTOS

20 LUCAS HENRIQUE DA SILVA

21 LUCAS SOUZA DE OLIVEIRA

22 LUIS GABRIEL TOMAZI SOUZA

23 MAISA BUENO BORBA MOTTES

24 MARLON GABRIEL DE SOUZA

25 MONIQUE MILENA ALMEIDA SILVA

26 RUTIELLY FERNANDES

27 SAMANTHA ROCHA DE SOUZA

28 SAMUEL ALVES DE ALMEIDA

29 TIAGO DE OLIVEIRA SCHNEIDER

30 VITORIA FRANCINE DA SILVA GARCIA

31 WILLES FERNANDO CEZAR LOBO

ENSALAMENTO
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DATA: 09/02/2019 Sábado

TURMA: SM3 Sala N°. 03

PERÍODO: MANHÃ

Português II

Esporte e Recreação II

Moral e Cívica III | Informática I

Técnicas Pessoais e Profissionais | Técnicas Administrativas

Empregabilidade e Marketing Pessoal | Matemática III

NOME Desligamento

1 ANA CAROLINA SOARES CAMARGO

2 ABDIEL SANTOS DE SOUZA

3 ALEXSANDRO HENRIQUE MENDES ZYLA 28/02/2019

4 AMANDA FERREIRA PEDROSO DA LUZ ROSA

5 ANDERSON PEDROSO DE ANDRADE

6 BEATRIZ APARECIDA DE FRANÇA MARCOSKI

7 DÉBORA THAÍS LOPES DOS SANTOS

8 DOUGLAS XAVIER MACHADO

9 EMILIO TABORDA PEREIRA NETO

10 FERNANDO RODRIGUES PINHEIRO JUNIOR

11 GENILSON APARECIDO BISCAIA DA ROSA

12 HELOISA RODRIGUES PAES

13 HEVELIN DA SILVA

14 JOÃO MATHEUS MENDES

15 LEONARDO HAUAS RIBEIRO

16 LUCAS VIANA

17 LUÍS GUSTAVO TECHLHAR FONTANA

18 NATALY DE SOUZA CORDEIRO

ENSALAMENTO
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DATA: 09/02/2019 Sábado

TURMA: SM4 Sala N°. 04

PERÍODO: MANHÃ

Moral e Cívica III

Informática II

Finanças Pessoais e Economia

Metodologia Científica e Linguística

Análise de Práticas de Gestão | Cálculo Numérico e Financeiro

NOME Término

1 AGALHÉU JOSÉ PIRES BENTO 01/05/2019

2 ANA BEATRIZ BARRETO

3 ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS

4 ARIANE BETIM DOS SANTOS

5 BRENO LEMES RIBEIRO 28/02/2019

6 CAYO TARCISIO BRAGA MORAIS

7 CHRISTIAN FELIPE OLIVEIRA GONÇALVES 28/02/2019

8 DAYANE BUENO DA SILVA

9 DOUGLAS RAMON DOS SANTOS

10 FELIPE MARCONDES BATISTA

11 GABRIEL KHALED ALI MAGALHÃES

12 GABRIELI DA SILVA BUENO

13 GUILHERME FERREIRA DA SILVA

14 HELOÍSA RUBIK

15 ISABELA CRISTINA PAULA DE OLIVEIRA

16 JÉSSICA MAYARA SILVA

17 JISLAINE RODRIGUES FERREIRA PEDROSO

18 JOÃO MARCELO DOS SANTOS RODRIGUES

19 JOÃO VICTOR OLIVEIRA MARTINS

20 JOSMAR RIBAS PORFÍRIO JUNIOR

21 KATIELE APARECIDA SANTOS SILVA

22 LARISSA CORDEIRO DE JESUS

23 LILIA DA SILVA MELO

24 MARIA ISABELLE DE OLIVEIRA

25 MICHEL HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA

26 NATÃ COSTA RODRIGUES

27 PEDRO AUGUSTO CARNEIRO

28 RAFAEL DE MOURA BISCAIA

29 RIAN ROSA DOS SANTOS

30 VIVIAN DE ALMEIDA ROSTY

31 WELLINGTON CAÍQUE CAMARGO

32 WÉLLITON HENRIQUE ASSIS BARBOSA

33 WESLEY FERREIRA

ENSALAMENTO

DISCIPLINAS

                 Fone (FAX): (42) 3904.1617 e (42) 3272-9478

                      Fundada em 31 de março de 1980 – Decreto Lei Nº. 494 – CNPJ: 78.249.406/0001-08

                   Email: guardamirimtb@uol.com.br  – Site: www.guardamirim.org.br

           “ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL FANUEL”
              GUARDA MIRIM DE TELÊMACO BORBA

                      Avenida Ozório de Almeida Taques, Nº. 520 Centro – CEP: 84261-680, Telêmaco Borba/PR



DATA: 09/02/2019 Sábado

TURMA: SM5 Sala N°. 05

PERÍODO: MANHÃ

Comunicação e Expressão

Introdução à Matemática

Ciências e Meio Ambiente

Ética Profissional

Moral e Cívica II

NOME Término

1 ANA LARISSA BISCAIA DA ROSA

2 ANGELO HENRIQUE GONÇALVES DO AMARAL

3 ATUS ARANTES CHEPAK

4 DAIANE DOS REIS

5 DEBORAH SCHNEIDER FLORIANO

6 DIRLENE CORREIA CARNEIRO LAUREANO

7 ÉRICA FERREIRA PROENÇA

8 FLÁVIA DA SILVA MARQUES

9 GEANE DE SOUZA PORFÍRIO

10 GISELE BARBOSA FERREIRA

11 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA

12 HELOIZE FERNANDA PEREIRA

13 JÚLIO RAFAEL DE ALMEIDA BARRETE

14 KAUANNE GABRIELY BUENO DE LIMA

15 KÉLITA MAZARO LEMES

16 LAIZA RAINE BORGES DE SOUZA

17 LARISSA CRISTINA DE SOUZA

18 LETÍCIA GABRIELY SOARES VIEIRA

19 LUZIRRAÍNA LUCAS OLIVEIRA

20 MANASSÉS PEREIRA JÚNIOR

21 MARIA FERNANDA DA SILVA SANTOS

22 MATEUS MARTINS RODRIGUES

23 NATHAN AUGUSTO ARAÚJO UBALDO

24 NAYARA CRISTINA DE SOUZA

25 PAMELA SALVADOR

26 REINALDO LAUTÉRIO DOS SANTOS

27 RENAN DE LIMA DE SANTANA

28 RHÍLLARY NAYRIM WERGENSKI PEREIRA

29 TIAGO OLIVEIRA DA SILVA

30 VICTOR GABRIEL RIBEIRO
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DATA: 09/02/2019 Sábado

TURMA: SM6 Sala N°. 06

PERÍODO: MANHÃ

Inglês II

Espanhol Básico

Administração de Materiais e Gestão de Produtos I

Tópicos Administrativos e Industriais I

Moral e Cívica IV

NOME Desligamento

1 ALAN JUNIOR ARCANJO DE LIMA

2 ANA BEATRIZ MORAES BUENO 28/02/2019

3 ANA CAROLINE CALAZANS IASCHEVISKI

4 ARIANE RIMOVICZ DE OLIVEIRA

5 BEATRIZ DA SILVA DE LEAL DE SIQUEIRA

6 BRUNA GONÇALVES DA SILVA 11/04/2019

7 EDUARDO ARAÚJO PIRES 28/02/2019

8 ELISABETE APARECIDA BUENO CORREIA

9 ELLEN HADASSA GEHRKE 19/03/2019

10 ERICK DAYSON APARECIDO MACHADO 03/05/2019

11 FABIANO MOURA CORRÊA 03/05/2019

12 FELIPE SOARES VIEIRA 02/04/2019

13 JAQUELINE MARTINS DA SILVA 02/04/2019

14 LARIANE APARECIDA DA SILVA

15 LUCAS MIGUEL DE OLIVEIRA

16 MAIANE VAZ DOS SANTOS 28/02/2019

17 MARILY FÉLIX DOS REIS 02/05/2019

18 PETRA CARNEIRO DA LUZ

19 STEFFANY KAUANE MENDES

20 TATILAYNE FERREIRA PEREIRA

21 VIDIWANNE APARECIDA CAETANO MACEDO 28/02/2019

22 WANESSA LUIZE PINHEIRO

ENSALAMENTO
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DATA: 09/02/2019 Sábado

TURMA: SM7 Sala N°. 06

PERÍODO: MANHÃ

A Definir

Monitoria

Monitoria

Monitoria

NOME Desligamento

1 ANDRIELI TEIXEIRA MARTINS

2 GYOVANA BUENO DE PAULA

3 LAURA VITÓRIA LEAL DA SILVA

4 LOREN BEATRIZ DE OLIVEIRA *

5 RAQUEL CRISTINA DO NASCIMENTO CAMARGO

ENSALAMENTO
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DATA: 09/02/2019 Sábado

TURMA: ST1 Sala N°. 01

PERÍODO: TARDE

Esporte e Recreação I

Gestão de Comércio e Vendas I

Português II

Matemática II

Qualidade no Atendimento ao Cliente

NOME Desligamento

1 AMANDA BEATRIZ CARVALHO PIRES

2 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA KOSTKOSKI

3 BRUNO LANDOVISKI MACHADO 28/02/2019

4 CARLOS ALBERTO RODRIGUES FILHO

5 DIOGO ALVES DOS SANTOS PROENÇA

6 EMANUELI ALMEIDA LUZ MIKOTA

7 EMELY CRISTINA CARVALHO

8 EVELYN CRISTINA RODRIGUES

9 GABRIEL DE MOURA ANDRADE

10 ISABELLA OLIVEIRA RODRIGUES

11 ISADORA DE LIMA

12 LORENA VIANA DE CARVALHO

13 LUAN EMANUEL DE OLIVEIRA

14 LUCAS FERNANDO PRIMO DE SOUZA

15 LUIZ FELIPE CASSIANO ALVES FURLAN

16 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA CARNEIRO

17 MARCIO MENEGATTI FILHO

18 MARIA EDUARDA NEVES GONÇALVES

19 MATEUS DOS SANTOS SILVA

20 PATRICIA JOCOSKI BLANCK MENDES

21 PEDRO HENRIQUE SWIERCOSWSKI

22 REGIANE DA SILVA TABORDA

23 RENAN FREITAS DE SOUZA

24 TAINÁ PINHEIRO DA SILVA

25 TAMIRES RODRIGUES DOS SANTOS

26 TIAGO CRUZ CATÂNIO

27 VICTÓRIA GABRIELA MORAIS DA SILVA ALVES

28 WILLIAN EDUARDO MARTINS

ENSALAMENTO
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DATA: 09/02/2019 Sábado

TURMA: ST2 Sala N°. 02

PERÍODO: TARDE

Esporte e Recreação I

Gestão de Comércio e Vendas I

Técnicas Pessoais e Profissionais

Ciências e Meio Ambiente | Português II

Ética Profissional | Matemática II

NOME

1 ANDRIELI TEIXEIRA MARTINS

2 BEATRIZ GOMES MACHADO

3 CAUÃ HENRIQUE CARVALHO BUENO

4 CESAR VITÓRIO CASTRO CARNEIRO

5 ELISAMA CARVALHO DA SILVA

6 EWILIN THAYS DOS SANTOS

7 GABRIEL ALCINDO BATISTA DE QUADROS

8 GABRIEL SOUZA DA COSTA

9 GABRIELY LEMES DE SOUZA

10 GUSTAVO FÉLIX DA SILVA FRANÇA

11 IAN HENRIQUE DE PROENÇA MIRANDA

12 IGOR GABRIEL DOS SANTOS

13 JEFFREY NICOLLAS PINHEIRO CORDEIRO

14 JOENES PRESTES MOREIRA JUNIOR

15 KAUAN MATHEUS MORAES

16 LAURA VITÓRIA LEAL DA SILVA

17 LUCAS VINICIUS DO AMARAL GOIS

18 LUCCA REIS DO CARMO

19 LUÍS HENRIQUE SANTOS DA CRUZ

20 MARCOS ROGÉRIO BUENO PAULINO

21 MATHEUS NUNES DE OLIVEIRA

22 PAULO AUGUSTO GOMES DE OLIVEIRA

23 RODRIGO FELIPE SILVA BARBOSA

24 VITOR GUSTAVO DOS SANTOS
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DATA: 09/02/2019 Sábado

TURMA: ST3 Sala N°. 03

PERÍODO: TARDE

Análise de Práticas de Gestão

Inglês I

Legislação Trabalhista

Moral e Cívica III

Informática II

NOME Desligamento

1 ANA JULIA ALMEIDA MACHADO

2 BRENDA DOS SANTOS RIBEIRO

3 DAMILA DOS REIS

4 EDUARDA ORTIZ DOS SANTOS

5 EMANUEL EZIDANI SANTOS VICENTE

6 EMELY SUTIL RODRIGUES

7 GABRIEL AUGUSTO DE JESUS PEREIRA 28/02/2019

8 JOÃO MATEUS ANTUNES DA SILVA

9 LEONARDO RAFAEL SUTIL GABRIEL

10 MARA LIA TENCIANO SANTOS

11 MARIELY MACHADO

12 MONIKE SCHMIDT DOS SANTOS

13 STHEFANI DOS SANTOS

14 THAYSSA CAMILY DIAS FERREIRA

15 VITÓRIA SCHMIDT DOS SANTOS

16 WESLEY MACHADO DOS SANTOS
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DATA: 09/02/2019 Sábado

TURMA: ST4 Sala N°. 04

PERÍODO: TARDE

Qualidade no Atendimento ao Cliente

Esporte e Recreação II

Informática I

Técnicas Administrativas

Português III

NOME Desligamento

1 ALESSANDRA DA SILVA MENDES

2 AMANDA GABRIELA CAMARGO PEREIRA

3 ANDRESSA LUANA SILVA

4 BRUNA GABRIELA DE ANDRADE

5 CRISLAINE BETIM DA SILVA

6 DOUGLAS GOMES FLORÊNCIO

7 ELIVANE ORADOR DA SILVA

8 EMANUELLE DE QUADROS CAMARGO

9 EVELEN XAVIER DA LUZ

10 EZEQUIEL SAIDES SILVA

11 FELIPE ALMEIDA DA SILVA

12 FELIPE OLIVEIRA TRINDADE

13 GUILHERME VIEIRA DE GODOI

14 INGRID DIANDRA DE SOUZA MERCER

15 JULIANE LOPES DA CONCEIÇÃO

16 KAROLINI RODRIGUES DE OLIVEIRA

17 LORRAINE SABRINE DOS SANTOS BATISTA 14/03/2019

18 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA

19 LUIZ GUSTAVO DA COSTA PEREIRA

20 MATHEUS GOUVÊA FERNANDES

21 MATHEUS MACIEL LEMES

22 NATHAN HENRIQUE FERREIRA PEDROSO

23 TAINARA SANTOS DE PROENÇA
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DATA: 09/02/2019 Sábado

TURMA: ST5 Sala N°. 05

PERÍODO: TARDE

Introdução à Matemática

Gestão de Comércio e Vendas I

Técnicas Pessoais e Profissionais

Português II

Qualidade no Atendimento ao Cliente

NOME

1 ADILSON CAMARGO CORREIA JUNIOR

2 ALESSANDRA CAROLINE CASTRO FERREIRA

3 AMANDA MARCELINO DA LUZ

4 BRUNA BUENO FERREIRA

5 CAMILA ROCHA DOS REIS

6 DAVID BUCALOVISKI RODRIGUES

7 ELIAS BATISTA DA COSTA JUNIOR

8 ELIFAS APARECIDO DOS SANTOS DE MATOS

9 FABIO RODRIGUES DA COSTA

10 GABRIEL BARBOSA DA SILVA

11 GUSTAVO MENDES RIBEIRO

12 ISABELI CAROLINE SEMBARSKI TRINDADE

13 JHENIFER GABRIELY DA COSTA

14 JHENIFER RODRIGUES PÊGO MACHADO

15 KAUANY PEDROSO DE OLIVEIRA

16 KEITI MARCELY CÂNDIDO

17 LARISSA GABRIELLI RODRIGUES GONÇALVES

18 LAWEINY MICHALIV BATISTA

19 LETICIA PEREIRA DE OLIVEIRA

20 LUCAS BENEDITO

21 MARIA BEATRIZ FRANÇA SANTOS DE LIMA

22 NATALIA FRANÇA SANTOS DE LIMA

23 RAFAEL DE SOUZA CARNEIRO

24 RAQUEL CRISTINA DO NASCIMENTO CAMARGO

25 REBECA DA ROSA PEDROSO DE CAMARGO

26 TAMARA RIBEIRO CORRÊA

27 THAIS FERNANDA AMARAL DA SILVA

28 VITOR AUGUSTO DE ALMEIDA

29 VITÓRIA RODRIGUES BASTOS

30 WILHAM PEDRO LUCIANO

ENSALAMENTO

DISCIPLINAS

           “ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL FANUEL”
              GUARDA MIRIM DE TELÊMACO BORBA

                      Avenida Ozório de Almeida Taques, Nº. 520 Centro – CEP: 84261-680, Telêmaco Borba/PR

                 Fone (FAX): (42) 3904.1617 e (42) 3272-9478

                      Fundada em 31 de março de 1980 – Decreto Lei Nº. 494 – CNPJ: 78.249.406/0001-08

                   Email: guardamirimtb@uol.com.br  – Site: www.guardamirim.org.br



DATA: 09/02/2019 Sábado

TURMA: ST6 Sala N°. 06

PERÍODO: TARDE

Empregabilidade Marketing Pessoal

Diversidade, Educação Sexual e Prevenção às Drogas

Português II | Esporte e Recreação II

Qualidade no Atendimento ao Cliente | Informática II

Desempenho e Criatividade | Técnicas Administrativas

NOME

1 ANNE EMANUELY FONTENELLI

2 BRUNO EDUARDO CASTANHO MACHADO

3 BRUNO WILLER DOS SANTOS

4 CARLA MARIELY FERREIRA BARBOSA

5 CAUANY SILVA CAMPOS

6 ELIEZER DE JESUS MARTINS

7 FRANCISCO ENRIQUE DOS SANTOS VERGÍLIO

8 FRANCYANE HARTEMAN GOMES

9 GYOVANA BUENO DE PAULA

10 JEAN VICTOR DE LIMA CARNEIRO

11 KAUANE DE SOUZA

12 LAISE NICOLE DE OLIVEIRA

13 LORENA RODRIGUES DE FARIAS

14 LUCAS GABRIEL SANTOS DE CASTRO 28/02/2019

15 MAYSA DOS SANTOS RIBEIRO

16 NATÁLIA PONTES BELIZÁRIO

17 NICOLAS ANTUNES DE PAULA

18 PALOMA KAROLINE NOVISKI DA SILVA

19 PATRICK PETERSON SILVEIRA

20 RAYANA GARCIA DE MORAIS

21 RENATA JULIANA DOS SANTOS LIMA

22 SAMARA CRISTINA BATISTA MARTINS

23 TIAGO FELIPE CARDOSO SILVA
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